重庆科技学院资产与后勤管理处

资后函〔2022〕41 号

2022 年 5 月 18 日学校食堂食品

安全监督检查情况通报

校内各餐饮服务企业：

2022 年 5 月 18 日，学校食品安全监督工作组对学校餐饮

服务企业食堂加工操作流程规范性检查、组织师生对食堂菜品进

行试吃，前次问题整改复查情况等问题进行了检查。并提醒食堂

企业做好各种大型设备的维修保养工作。目前各食堂设备运行正

常，米、肉、等大宗物资进货渠道符合规范，有质量保证。但在

检查中发现在服务、管理方面仍然存在不少漏洞。现将有关情况

通报如下：

    一、阳乐餐饮公司经营的容园一、二食堂检查情况

(一) 一食堂早餐共计101个品种，价格在0.6元至14元 （三

两酥肉米线）之间。饮品 8 个，价格在 2 元至 5 元之间。早餐供

应品种较丰富多样，能满足各档次的消费需求。午餐、晚餐品种

187 以上，每人份价格在 4 元至 20 元（F+牛肉饭）之间。饭菜

供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市场价格，能

较好的满足师生就餐需求。

 (二)二食堂早餐共计 92 个品种，价格在 0.6 元至 17 元 （大

娘煎饺四两）之间。饮品 33 种，价格在 6 元至 13 元之间。早餐

供应品种较丰富多样，价格能满足各个档次的消费需求。午餐、

晚餐品种 210 以上，每人份价格在 4 元至 20 元（铁板鲫鱼）之

间。饭菜供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市场

价格，能较好的满足师生就餐需求。

二、深圳统和餐饮公司经营的容园三、四食堂检查情况

(一)三食堂早餐共计 46 个品种，价格在 1 元至 11 元 （红

烧牛肉面）之间。饮品为瓶装产品，价格在 2 元至 6 元之间。早

餐供应品种较丰富多样，价格能满足各个档次的消费需求。午餐、

晚餐品种 117 以上，每人份价格在 6 元至 18 元（全家福拌饭）

之间。饭菜供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市

场价格，能较好的满足师生就餐需求。

(二)四食堂早餐共计 49 个品种，价格在 1.0 元至 15 元 （肥

肠米线）之间。饮品为瓶装饮料种，价格在 1 元至 6 元之间。早

餐供应品种较丰富，价格能满足各个档次的消费需求。午餐、晚

餐品种 126 以上，每人份价格在 4 元至 22 元（牙签肉每份）之

间。饭菜供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市场

价格，能较好的满足师生就餐需求。

三、莘莘餐饮经营的容园五食堂检查情况

 (一)五食堂早餐共计 49 个品种，价格在 0.5 元至 18 元 （大

碗羊肉粉）之间。饮品 17 种，价格在 2 元至 4 元之间。早餐供

应品种较丰富多样，价格能满足各个档次的消费需求。午餐、晚

餐品种 172 种以上，每人份价格在 7 元至 18 元（羊杂汤饭）之

间。饭菜供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市场

价格，能较好的满足师生就餐需求。

四、韵涵餐饮公司经营的和园一、二食堂检查情况

(一)一食堂早餐共计110个品种，价格在 0.6元至18元 （特

色肥肠面）。饮品 86 种，价格在 3 元至 13 元之间。早餐供应品

种较丰富多样，价格能满足各个档次的消费需求。午餐、晚餐品

种 244 个，每人份价格在 4 元至 28 元（水煮肉片）之间。饭 菜

供应品种多、质量较好，营养搭配合理，价格低于市场价格，能

较好的满足师生就餐需求。

（二）二食堂早餐共计 18 个品种，价格在 6 元至 15 元 （红

烧牛肉面）之间。早餐供应品种较少，营养搭配合理，价格能满

足各个档次的消费需求。午餐、晚餐 112 个，每人份价格在 6

元至 58 元（干锅排骨）之间。饭菜供应品种多、质量较好，营

养搭配合理，价格低于市场价格，能较好的满足师生就餐需求。

五、其他情况

    针对以上检查中发现的问题，希望各餐饮服务企业对检查发

现的问题引起高度重视，认真分析原因，制定切实可行的整改措

施，予以彻底整改。同时，后勤处将针对此次检查中发现的问题，

在下次安全监督检查中，逐一进行复查，并将严格按照《重庆科

技学院食堂监督管理考核细则》对各餐饮服务企业检查考核。

特此通报

资产与后勤管理处

                              2022 年 5 月 19 日

(联系人：熊远钢   联系电话：13452991323)

 （此件公开发布）